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Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu zaprasza do udziału w  projekcie „Aktywizacja osób 
 bezrobotnych z powiatu tarnobrzeskiego i miasta Tarnobrzeg (I)"

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy 
Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027

  
Uczestnikami projektu mogą zostać osoby, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Tarnobrzegu jako bezrobotne, w tym zwłaszcza osoby należące do grup znajdujących się w szczególnie
trudnej sytuacji na rynku pracy tj.:

młodych, do 30 roku życia (do dnia 30 urodzin),
starszych, powyżej 55 roku życia (od dnia 55 urodzin),
długotrwale bezrobotnych tj. osoby bezrobotne pozostające w rejestrze powiatowego urzędu
pracy przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania
stażu i przygotowania zawodowego dorosłych,
kobiet,
osób z niepełnosprawnościami,
o niskich kwalifikacjach tj. osoby posiadające wykształcenie  podstawowe, gimnazjalne,
ponadgimnazjalne  – zasadnicze zawodowe, średnie, średnie zawodowe.

Osoby w wieku od 18 do 24 lat (tj. do dnia 25 urodzin) mogą zostać objęte wsparciem wyłącznie w
okresie do 4 miesięcy od dnia rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu. 
  
Ponadto udział w projekcie osoby młodej do 30 roku życia każdorazowo będzie poprzedzony oceną
umiejętności cyfrowych i w razie potrzeby poziom tych kompetencji zostanie uzupełniony.    
  
Formy wsparcia skierowane do uczestników i uczestniczek przewidziane w ramach projektu:

Staże,
Prace interwencyjne,
Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy,
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
Bony na zasiedlenie.

Indywidualny Plan Działania przygotowany dla osoby bezrobotnej stanowi podstawę wyboru formy
 wsparcia oferowanej uczestnikowi/uczestniczce w projekcie.

Wsparcie osób bezrobotnych w projekcie udzielane jest w ramach złożonych wniosków na poszczególne
formy wsparcia. 

Planowany termin zakończenia rekrutacji – 31.12.2023 r. 



18.05.2024 Rekrutacja uczestników w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu 
tarnobrzeskiego i miasta Tarnobrzeg (I)” współfinansowanego ze środków EFS+

https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/archiwum 2 / 2

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie mogą zgłaszać się do swojego doradcy klienta w celu
uzyskania szczegółowych informacji
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